GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO
PREGÃO N° 009/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA
DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por seu PREGOEIRO,
designado pela PORTARIA CONJUNTA N. º 002/2011 – SENF - SEFAZ, de 11 de
fevereiro de 2011, publicada no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para
conhecimento dos interessados que o RESULTADO DO JULGAMENTO do RECURSO
ADMINISTRATIVO interposto pela empresa MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA
S/A, referente à sua inabilitação declarada na sessão pública do Pregão em epígrafe,
cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE SEGURO DE VEÍCULOS
(COBERTURA PARA RESPONSABILIDADE CIVIL CONTRA TERCEIROS),
PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA SEFAZ,
CONFORME ANEXO 01”, encontra-se disponível no site www.sefaz.mt.gov.br menu
Licitação Pública e www.sad.mt.gov.br no menu Portal de Aquisições.

Cuiabá/MT, 10 de junho de 2011.

FÁBIO LUIZ D’ALMEIDA

Pregoeiro